lasciare in ! cies. — Sic latine Nazareth et aliquando Nazara. , improviso alicujus obitu contactus sequeretur, im
1. 273., sive ad]. l purus erat statim Nazaræus. — ?) Praecepta. —

Debebat ab omni impuritute seu pollutione se
purgare (Ibid. uu. 9-12) sacrificiis animalium.
quæ lege erant statuta (ibid. a v. 9.sqq.); — fi
nito voti tempore, item animalia in sacrificium
offerre speciale (Ibid. et Act 21. 23. sq..) Sic
Paulus ap. ad tempus fuit nazaræus (Act. 21),
Samson et Samuel in perpetuum (Jud. 13. 5. et
1. Reg. 1. 11). — Sunt etiam qui putent. Naza
raeum in hunc sensum (Matth. 2. 23) Christum
dici; quod tamen defendere arduum esse. ne di
cam absurdum. demonstrat Knabenbauer, eomm.
in Matth. 1882. I. p. 113. — c) ltem. semel,
Christi Nazareni sectator (Act. 24. 5. et Tartull.
4. e. Marc. 8). — d) item sectæ cuidam addictus
Nazaræorum, Ebiouilis affinium, qui, quam Dei
filium. ut scribit Augustin. hær- 9., confiteantur
esse Christum; omnia tamen veteris Legis obser
vabant, quæ Christiani ex tradita apostolorum do
ctrina spiritualiter tantum intelligere didicerunt,
non imitatione veterum Nauræorum, ut Sam
sonis, a quo fors postea pagani robutos viros ex
illius figura Hercules nuncuparunt. ut ait Phl
Iastr. hær. 8. — Appellabautur etiam Symma
ehiani. teste Augustin. 19. e. Fanst. Man. 4.
eodemque sensu Nazareni, teste sod. de bapt. c.
Donat. 7. 1. et c. Cresc- 1. 31. — Utebantur
autem euangelio Matthæl Aramaico: tö sati' '
Spatou; Eüawdhov. Cf. Wirthmüllsr, Die Naza
rJ'ar, Ratisb. 1864. — 2.0) Nazarenus (NaCap-n
vog), adj.-—Es-—-tad Nazareth pertinens. Hinc — a)
Nazarenus dictus Christus a diuturna ejus habi
tatione post reditum ex Egypto tu hoc oppido
(Matth. 26. 71. et Prudent. eath. 7 init.),- et
Nazareni ejus asseclæ seu Christiani, ita ab in
credulis Judæis vocati (Aet. 24. 5., Tertull. 4.
Marc. 8. et Prudent. pariat. 5. 25). — b) Item
et hæreticl, qui Nazaræi communius appellantur.
Auet. Prædest. 1. 9. — 3-0) Nazarua. ad]-, ut
Nazara plebes ap. Juvane. 3. 29. 40) Fort.
Nazarius (NaCa'piog). nom. vir. — Scribitur etiam
Nasarlus (V. haue voc.). — Secunda modo corri
pitur (Auson. præl. 14). modo producitur (lnscr.
metrica. Ambrosio tributa, in Corp. 5. p. 617.
n. 3); immo aliquando licenter prima correpta.
secunda vero producta ( Venant. carm. 1. 10). —
Memorantur hoc nomine — a) Martyr insignia
una cum Celso puero, quos Auoiinus sub rabie
persecutionis, quæ per Neronem excitata est, Me
diolani diu maceratos et afflictos in carcere, tan
dem, capite abscisso. necavit (Martyr. Rom. V.
Kal. Aug. Catal.)- — Ejus corpus inventum est
Mediolani a. 395. in horto extra urbem, de quo
Paulin. in vit. Ambros.: . Vidimus autem in se
pulcro, qui jacebat - sanguinem martyris ita re
centem, quasi eodem die fuisset effusus. Caput
etiam ipsius - ita integrum atque incorruptum
eum capillis capitis atque barba. ut nobis vide
retur eodem tempore, quo levabatur. lotum atque
compositum in sepulcro. - Etiam odore tanto re
pleti sumus. ut omnium aromatum vinceret suavi
tatem '. — Eum laudat Ambros. sarm. in nat.
ss. Naz. et Cels. mm., Ennod. carm. 1. 18. et
2. ep. 14 , Venant. ioc- cit., coll. Le Blant, Inscr.
Chret. de la Gaul. n. 590. et De-Rossl, Inscr. Chr.
II. P. I. p. 163. 3., 170. 26., 172. SO., 177. 1., 179.
5 a., 180.12. et 181.14., Corp. I. L. 5. p. 620. n. 5.
6250. et 6759. — Præterea reliquias s. Nazarii.
ab Ambrosio acceptas, Fundis in basilica s. Fe
licis reconditas, canit Paulin. Noi. poem. 27. 436.
sq. — ) Rhetor celeber Burdigalensia, valde
laudatus Hieronym. in chron. ad a. Abr. 2340:
824. Chr. et Auson. prsf- 14. 9. — Exstat ejus
Panegyricus Constantino Aug. dictus a. 321., inter
Paneg. vett. 11.X (al iX). — Ejus filia Eunomia
. in eloquentia patri coæquatur- (Hlaronym. ad
a23ö2:336.—) Deeocf.Sc.hanzG. .L.
III 146sqq. et Klotz. Rh. Mus. LXVI 1911.